
No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 計 計 1+2 順位 計 合計 順位 EX

4 佐藤　悌治 ARK BC 6 4 6 6 6 28 6 8 6 1 4 25 53 1 6 4 4 4 6 24 77 1

3 富永　和彦 愛来 SE 4 6 6 0 4 20 6 0 6 6 6 24 44 2 6 4 6 6 0 22 66 2

2 越村　義彦 連山 BC 4 4 0 6 14 4 4 4 4 4 20 34 3 0 4 4 0 8 42 3

5 越村　義彦 銀河 BC 4 4 0 3 4 4 19 4 4 0 4 0 12 31 4 0 31 4

1 廣瀬　栄次 AI BC 0 0 6 6 8 4 8 20 26 5 0 26 5

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 計 計 1+2 順位 計 合計 順位 EX

1 鈴木　夕香 ティアム ACS 4 3 0 3 3 3 16 3 3 3 3 3 3 18 34 1 3 0 4 0 0 7 41 1

2 坂口　薫 もも WC 0 6 0 0 6 0 0 0 7 7 13 3 0 7 0 0 7 20 2

3 鈴木　夕香 ぱんな ACS 3 0 3 0 3 3 12 0 0 0 0 0 4 4 16 2 0 0 3 0 0 3 19 3

ディスタンス・ウーマン

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 計 計 1+2 順位 計 合計 順位 EX

1 福場　明美 伊織 BC 8 10 8 6 8 40 8 8 8 8 0 32 72 1 10 0 8 8 8 34 106 1

7 金子　尚子 弾 BC 5 6 6 6 5 5 33 5 5 6 6 6 5 33 66 2 6 5 6 5 6 6 34 100 2

5 福場　明美 神衣 BC 10 8 1 0 19 10 10 10 8 38 57 3 8 10 8 8 34 91 3

4 佐藤　智 ARK BC 6 6 0 6 6 24 3 6 8 6 3 6 32 56 4 0 8 0 0 8 64 4

2 越村　妙子 連山 BC 0 5 6 6 17 6 6 5 6 23 40 5 0 40 5

6 宮原　穣 永虎 BC 6 6 0 0 0 12 5 5 0 5 5 6 26 38 6 0 38 6

3 原　康子 ALPHA BC 5 0 5 5 5 20 1 5 5 0 1 12 32 7 0 32 7

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 計 計 1+2 順位 計 合計 順位 EX

1 平野　和子 MIG BC 6 6 5 5 4 5 31 5 5 6 5 5 5 31 62 1 5 5 4 5 5 5 29 91 1

16 上田　光子 苺 BC 5 5 5 5 5 5 30 6 5 6 0 5 5 27 57 3 5 5 5 5 5 5 30 87 2

2 上田　隆行 樹 BC 7 6 6 6 6 31 6 6 6 6 0 24 55 5 6 6 6 6 6 30 85 3 1

0 野々川　むつみ pino BC 6 1 6 6 5 6 30 6 6 6 6 6 30 60 2 df 6 6 6 7 25 85 4

5 辻　節子 すー BC 5 5 6 6 6 5 33 5 5 5 5 4 24 57 3 6 5 5 5 5 26 83 5

4 みゆき Lily BC 5 5 5 6 6 27 5 4 5 5 6 25 52 6 6 6 0 6 0 18 70 6

7 原　充弘 CEDIE BC 0 7 7 7 5 26 6 0 6 8 1 21 47 7 0 1 7 0 7 15 62 7

6 北田　陽子 プチル WP 4 4 4 4 0 4 20 4 4 3 4 4 4 23 43 8 0 43 8

13 松村　誠 とわ BC 0 0 7 7 14 7 7 7 7 28 42 9 0 42 9

19 三輪　友幸 PIKO NDR 0 5 5 0 6 16 5 5 5 5 6 26 42 9 0 42 9

9 富永　和彦 愛咲 SE 5 6 6 0 17 6 7 7 0 20 37 11 0 37 11

1 伊藤　匡紫 紬 BC 0 6 0 6 3 15 0 7 7 7 21 36 12 0 36 12

3 宮原　穣 Randy BC 0 3 4 4 4 4 19 0 4 4 4 0 5 17 36 12 0 36 12

11 伊海　智子 小娘 BC 3 4 4 4 4 19 0 4 3 4 4 15 34 14 0 34 14

8 川合　隆輝 ローラ BC 1 8 0 5 8 22 1 8 0 0 9 31 15 0 31 15

18 河原崎　美雪 フレーク BC 5 5 0 5 5 20 6 0 0 0 6 26 16 0 26 16

12 木元　孝光 RYO-GA BC 0 0 5 6 6 17 0 7 0 0 7 24 17 0 24 17

14 妻谷　真希 ROCCO BC 7 0 0 7 7 7 0 14 21 18 0 21 18

10 岩渕　治 いくら BC 6 6 0 5 17 3 0 0 3 20 19 0 20 19

15 宮原　穣 Kiran BC 5 4 4 4 17 0 0 17 20 0 17 20

17 平野　和子 ZERO BC 0 7 5 0 12 0 5 0 5 17 20 0 17 20

ディスタンス・チャレンジ

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 計 計 合計 順位

0 林　寛 Bee MIX 5 6 5 7 5 28 6 1 0 6 13 41 1

1 辻　節子 ぽん JRT 4 3 4 4 15 4 4 0 4 12 27 2

2 金子　尚子 景 ACD 0 0 0 5 0 5 0 0 0 5 5 10 3

ディスタンス・ローリング

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 計 計 合計 順位

1 岩渕　智子 スーパーたらちゃん JRT 6 ff 5 11 7 5 5 17 28 1

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 合計 順位

1 岩田　稔 Elizabeth WP 6 8 6 6 4 30 1

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 合計 順位

1 伊藤　匡紫 紬 BC 5 5 5 5 7 27 5

2 平野　和子 MIG BC 5 5 5 5 4 0 24 6

3 上田　隆行 樹 BC 5 6 6 7 0 24 6

4 岩渕　治 いくら BC 6 0 6 6 18 8

5 木元　孝光 りょく茶 BC 6 0 0 6 14

6 松村　誠 とわ BC 7 8 7 7 29 3

7 妻谷　真希 ROCCO BC 6 7 5 0 18 8

8 上田　光子 苺 BC 5 5 5 5 5 5 30 2

9 平野　和子 ZERO BC 5 5 5 15 11

10 河原崎　美雪 フレーク BC 0 4 0 5 9 13

11 三輪　友幸 PIKO NDR 0 5 0 5 0 10 12

12 岩田　典代 LIZ WP 6 7 6 5 6 5 35 1

13 川合　隆輝 ローラ BC 0 10 8 10 28 4

14 北田　陽子 リゲル WP 4 3 5 4 16 10

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 合計 順位

1 鈴木　夕香 ティアム ACS 0 3 0 3 3 3 0 12 2

2 坂口　薫 もも WC 7 7 0 0 14 1

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 合計 順位

1 福場　明美 伊織 BC 8 10 8 8 8 42 1

2 原　康子 ALPHA BC 0 0 6 5 11 6

3 宮原　穣 永虎 BC 6 8 6 6 8 34 3

4 金子　尚子 弾 BC 6 5 5 3 6 25 5

5 福場　明美 神衣 BC 8 10 8 10 36 2

6 岩田　典代 NIKE WP 6 6 6 6 6 30 4

モルトフェリーチェ賞

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種

野々川　むつみ pino BC

1st

ワンモアゲーム・ディスタンススモールドッグ

ワンモアゲーム・ディスタンスウーマン

1st

ワンモアゲーム・ディスタンスアドバンスト

1st

ワンモアゲーム・ディスタンスインターメエディエイト

1st

1

1st 2nd

1st 2nd

2nd

2nd1st

ＦS

ＦS1st 2nd

ディスタンス・アドバンスト

ディスタンス・スモールドッグ

ＦS1st 2nd
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ディスタンス・インターメディエイト

1st

ＦS


